
Pos. VESPA CLUB tempo pen.
tempo 

totale

class. 

manche
tempo pen.

tempo 

totale

class. 

manche

1° 

manche

2° 

manche

totale 

punti

1 SANTUCCI LEONARDO L'AQUILA 00:51,76 00:51,76 1 00:46,87 00:46,87 1 00:46,87 25 25 50

2 CIARNIELLO FRANCESCO POPOLI CORRADINO D'ASCANIO 00:57,56 4 01:05,56 2 00:56,53 6 01:08,53 3 01:05,56 20 16 36

3 MIGNONA LUCIO NATALE RICCIA 01:23,79 01:23,79 3 01:05,95 01:05,95 2 01:05,95 16 20 36

4 POCE MICHELE RICCIA 01:28,10 3 01:34,10 5 01:13,20 01:13,20 4 01:13,20 11 13 24

5 SETTA CONCETTINO POPOLI CORRADINO D'ASCANIO 01:31,89 01:31,89 4 01:17,42 01:17,42 5 01:17,42 13 11 24

6 D'AVANTI ANTONIO RICCIA 01:33,27 1 01:35,27 6 01:49,40 4 01:57,40 7 01:35,27 10 9 19

7 RIVERA IGNAZIO TERMOLI 02:01,86 12 02:25,86 8 01:36,75 5 01:46,75 6 01:46,75 8 10 18

8 TREDDENTI ALESSANDRA POPOLI CORRADINO D'ASCANIO 01:41,36 14 02:09,36 7 01:50,51 16 02:22,51 8 02:09,36 9 8 17

MURRI TOMASSINO L'AQUILA squ squ 1 1 2

DI LUZIO SILVIO L'AQUILA squ squ 1 1 2

GAGLIARDI ANTONIO POPOLI CORRADINO D'ASCANIO squ squ 1 1 2

DI PARDO MONICA MONTENERO DI BISACCIA squ squ 1 1 2

FANELLI GIUSEPPE RICCIA squ squ 1 1 2

                         CAMPIONATO INTERREGIONALE ABRUZZO-MOLISE GIMKANA
L'AQUILA 16-11-2025

LARGE

1a MANCHE 2a MANCHE
tempo 

migliore

PUNTEGGIO COPPA ITALIA

VESPISTA

Pagina 1 di 1



Pos. VESPA CLUB tempo pen.
tempo 

totale

class. 

manche
tempo pen.

tempo 

totale

class. 

manche

1° 

manche

2° 

manche

totale 

punti

1 PANICHELLI FRANCESCO MONTENERO DI BISACCIA 00:52,60 1 00:54,60 1 00:54,43 8 01:10,43 6 00:54,60 25 10 35

2 COLELLA TIZIANO L'AQUILA 01:02,60 1 01:04,60 5 00:54,77 00:54,77 1 00:54,77 11 25 36

3 OTTAVIANI ENNIO POPOLI CORRADINO D'ASCANIO 00:54,86 00:54,86 2 squ 00:54,86 20 1 21

4 SEBASTIANI GIORGIO L'AQUILA 00:58,10 1 01:00,10 3 00:56,10 1 00:58,10 2 00:58,10 16 20 36

5 ROSCETTI MARCO L'AQUILA 00:57,11 5 01:07,11 6 00:59,16 1 01:01,16 3 01:01,16 10 16 26

6 CUCCHIELLA ANDREA L'AQUILA 01:00,95 1 01:02,95 4 00:57,42 4 01:05,42 5 01:02,95 13 11 24

7 RAMUNDO TIZIANO MONTENERO DI BISACCIA 01:05,71 1 01:07,71 7 01:01,15 1 01:03,15 4 01:03,15 9 13 22

8 DI VINCENZO MAURIZIO MONTENERO DI BISACCIA 01:05,97 1 01:07,97 8 01:06,10 12 01:30,10 10 01:07,97 8 6 14

9 MAGAGNATO GIUSEPPE MONTENERO DI BISACCIA 01:23,39 1 01:25,39 9 01:15,00 01:15,00 7 01:15,00 7 9 16

10 CENTI PIZZUTILLI RAFFAELE L'AQUILA 01:28,91 10 01:48,91 10 01:24,14 1 01:26,14 8 01:26,14 6 8 14

11 MIGNONA PIERO RICCIA 02:10,59 13 02:36,59 15 01:20,95 3 01:26,95 9 01:26,95 1 7 8

12 DI PARDO ADAMO MONTENERO DI BISACCIA 01:41,08 14 02:09,08 13 01:20,51 7 01:34,51 11 01:34,51 3 5 8

13 TRAVAGLINI MICHELE MONTENERO DI BISACCIA 01:25,61 13 01:51,61 11 01:24,08 10 01:44,08 12 01:44,08 5 4 9

14 MARCHETTI SABRINA L'AQUILA 01:39,14 12 02:03,14 12 01:55,99 14 02:23,99 13 02:03,14 4 3 7

15 STAVOLA ALFONSO RICCIA 01:59,81 14 02:27,81 14 01:50,37 20 02:30,37 14 02:27,81 2 2 4

16 DI CICCO GIUSEPPE RICCIA 02:09,24 17 02:43,24 16 01:55,84 18 02:31,84 15 02:31,84 1 1 2

CAPRARA LORENZO MONTENERO DI BISACCIA squ squ 1 1 2

                         CAMPIONATO INTERREGIONALE ABRUZZO-MOLISE GIMKANA
L'AQUILA 16-11-2025

SMALL

1a MANCHE 2a MANCHE
tempo 

migliore

PUNTEGGIO COPPA ITALIA

VESPISTA
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Pos. VESPA CLUB tempo pen.
tempo 

totale

class. 

manche
tempo pen.

tempo 

totale

class. 

manche

1° 

manche

2° 

manche

totale 

punti

1 SANTUCCI ASIA L'AQUILA 00:53,43 00:53,43 1 00:51,21 00:51,21 1 00:51,21 25 25 50

2 SANTUCCI SERENA L'AQUILA 01:01,34 01:01,34 2 00:58,67 00:58,67 2 00:58,67 20 20 40

CUCCHIELLA ALESSIO L'AQUILA 0
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L'AQUILA 16-11-2025

UNDER18

1a MANCHE 2a MANCHE
tempo 

migliore

PUNTEGGIO COPPA ITALIA

VESPISTA
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Pos. VESPA CLUB tempo pen.
tempo 

totale

class. 

manche
tempo pen.

tempo 

totale

class. 

manche

1° 

manche

2° 

manche

totale 

punti

1 SANTUCCI ASIA L'AQUILA 00:53,43 00:53,43 1 00:51,21 00:51,21 1 00:51,21 25 25 50

2 SANTUCCI SERENA L'AQUILA 01:01,34 01:01,34 2 00:58,67 00:58,67 2 00:58,67 20 20 40

3 MARCHETTI SABRINA L'AQUILA 01:39,14 12 02:03,14 3 01:55,99 14 02:23,99 4 02:03,14 16 13 29

4 TREDDENTI ALESSANDRA POPOLI CORRADINO D'ASCANIO 01:41,36 14 02:09,36 4 01:50,51 16 02:22,51 3 02:09,36 13 16 29

DI PARDO MONICA MONTENERO DI BISACCIA squ squ 1 1 2

                         CAMPIONATO INTERREGIONALE ABRUZZO-MOLISE GIMKANA
L'AQUILA 16-11-2025 FEMMINILE

UNDER18 

1a MANCHE 2a MANCHE
tempo 

migliore

PUNTEGGIO COPPA ITALIA

VESPISTA
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Pos. VESPA CLUB COGNOME NOME CATEGORIA punti
totale 

punti

class. 

manche
punti

totale 

punti

class. 

manche

1° 

manche

2° 

manche

totale 

punti

SANTUCCI SERENA UNDER18 20 20

CUCCHIELLA ALESSIO UNDER18 16 16

SANTUCCI ASIA UNDER18 25 25

SETTA CONCETTINO LARGE 13 11

CIARNIELLO FRANCESCO LARGE 20 16

OTTAVIANI ENNIO SMALL 20 1

MIGNONA LUCIO NATALE LARGE 16 20

POCE MICHELE LARGE 11 13

MIGNONA PIERO SMALL 1 7

DI VINCENZO MAURIZIO SMALL 8 6

PANICHELLI FRANCESCO SMALL 25 10

MAGAGNATO GIUSEPPE SMALL 7 9

RIVERA IGNAZIO LARGE 8 10

            CAMPIONATO INTERREGIONALE ABRUZZO-MOLISE GIMKANA
L'AQUILA 16-11-2025

122 25 25 50

2 POPOLI CORRADINO D'ASCANIO 53 2 28 3

1 L'AQUILA 61 1 61 1

CLASSIFICA SQUADRE

1a MANCHE 2a MANCHE
totale 

punti

PUNTEGGIO COPPA ITALIA

68 13 20 33

4 MONTENERO DI BISACCIA 40 3 25 4

81 20 16 36

3 RICCIA 28 4 40 2

18 11 11 22

65 16 13 29

5 TERMOLI 8 5 10 5
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